
Technický list

TextFlow 12

Diamantový orovnávač válcový, Hmotnost diamantu: 0,7kt

Údaje o objednávce

Artikové číslo 599700 0,7

GTIN 9003174460800

Třída artiklu 53Y

Popis

Provedení:
Standardní orovnávač brusných kotoučů pro všechny stroje s vhodným upínačem. Orovnávače
jsou dimenzovány jako orovnávače na jedno použití, tento se musí po dosažení hranice
opotřebení kompletně vyměnit. (Není možné je v pouzdru přesadit.) Jednozrnný diamantový
orovnávač na jedno použití.
Použití:
Pro přesné orovnávání a přebrušování brusných kotoučů, pro obnovování definovaného stavu
nářadí (neházivosti, chodu v rovině, profilu brusného kotouče, struktury povrchu, chování při
broušení). Pro jednotlivou výrobu a výrobu malých sérií, zajistěte dostatečný přívod chladicího
média. Krátké upínání (volná délka < 2×D) brání vzniku vibrací.  Pro rovné, lehce konkávní a
konvexní profily brusných kotoučů pro vnější kulaté, ploché, vnitřní kulaté a bezhrotové
broušení. Dbejte bezpodmínečně na odpovídající montážní polohu (sklon 3° až 15° ke středu
brusného kotouče pro oba směry os). Pro dosažení rovnoměrného opotřebení pravidelně
otáčejte orovnávač v držáku o 90°.

Technický popis

Celková délka L 70 mm

Typ orovnávače jednozrnný

Hmotnost diamantu 0,7 kt

Pro rozměr brusného kotouče ⌀ 250×50 − ⌀ 400×35 mm

⌀ hlavy D1 10 mm

Zkratka brusiva D

Druh produktu Ruční orovnávač

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 2/2


